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Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Девушки, S1-S3

1. S2 II САЕНКО Анастасия 2010 МКШОР "Зеленоград" 1:53.23 II 131
2. S1 КМС ГОЛУБОВА Ольга 2007 МКШОР "Зеленоград" 2:11.51 МС 58
3. S3 Iюн ЧУПРЫНА Арина 2008 МКШОР "Зеленоград" 1:46.83 Iюн 18
4. S2 БЕЛОВА Василиса 2008 Самбо-70 "Ясенево" 2:51.72 IIюн

S1 Iюн СЫСОЕВА Варвара 2007 МКШОР "Зеленоград" 3:24.46 Iюн
DSQ S1 Iюн ФЕДОСЕЕВА Мария 2006 МКШОР "Зеленоград"

Девушки, S4-S5

1. S5 I ФЕТКУЛЛИНА Мария 2011 Самбо-70 "Ясенево" 52.02 I 694
2. S5 ШКАВЕРА Мария 2015 Спортивно-адаптивная школа 1:50.18

Девушки, S6

1. S6 I ЗАЯЦ Мария 2012 Спортивно-адаптивная школа 47.39 I 697
2. S6 ЭКСАНОВА Диана 2011 Самбо-70 "Ясенево" 1:42.48

DSQ S6 III ШИШКОВА Виктория 2011 Самбо-70 "Юность" II

Женщины, S6

1. S6 I ГИЛЬМАНОВА Виктория 2008 Самбо-70 "Ясенево" 56.50 III 288
2. S6 III КОГЫРИНА Злата 2010 Спортивно-адаптивная школа 1:00.00 III 178

Девушки, S7

1. S7 III СВЯТОШЕНКО Ангелина 2011 Спортивно-адаптивная школа 56.83 III 205
DSQ S7 IIIюн ГЛАДЫШЕВА Вера 2013 МКШОР "Зеленоград"

Женщины, S7

1. S7 БРАВАЯ Ева 2008 Самбо-70 "Юность" 1:06.01 Iюн 38

Девушки, S8

1. S8 КИРИЛЮК София 2014 Спортивно-адаптивная школа 1:07.23 11
2. S8 МИНЬКОВСКАЯ Альбина 2011 Самбо-70 "Ясенево" 1:35.64
3. S8 МИТКИНА Мария 2014 Спортивно-адаптивная школа 1:58.64

Девушки, S9

1. S9 II МИКИТАСЬ Алина 2011 МКШОР "Зеленоград" 40.07 II 734

Женщины, S9

1. S9 II ТАРАШЕВА Ирина 2008 Спортивно-адаптивная школа 37.42 I 872
2. S9 I УЛИЧКИНА Александра 2009 Спортивно-адаптивная школа 41.68 II 644
3. S9 I ПЛАХОВА Светлана 2008 Самбо-70 "Ясенево" 43.69 II 532
4. S9 Iюн ЛЕВИНА Ксения 2010 МКШОР "Зеленоград" 1:13.89 IIIюн
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Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль

Девушки, S10

1. S10 II ГУСЕВА Виктория 2011 МКШОР "Зеленоград" 36.49 I 847
2. S10 III КАПИТУЛЬСКАЯ Арина 2011 Спортивно-адаптивная школа 42.02 II 533
3. S10 КИРИЛЮК Полина 2014 Спортивно-адаптивная школа 1:12.63

Женщины, S10

1. S10 КМС ДОМРАЧЕВА Оксана 2009 МКШОР "Зеленоград" 32.72 КМС 1016
2. S10 КМС ЭКТОВА Анастасия 2009 МКШОР "Зеленоград" 34.43 КМС 947
3. S10 КМС НЕДЕЛЯЕВА Вероника 2006 Спортивно-адаптивная школа 34.62 КМС 938
4. S10 II ЛАВРИНЕНКО Юлия 2007 МКШОР "Зеленоград" 35.79 I 883
5. S10 IIIюн КОНСТАНТИНОВА Арина 2010 Спортивно-адаптивная школа 57.18 IIюн 34

DSQ S10 I БЕШЕВЛИ Елизавета 2007 Самбо-70 "Ясенево"
DSQ S10 I КАМАЕВА Злата 2009 МКШОР "Зеленоград"

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Мужчины, S1-S3

1. S3 III ЦУКАНОВ Егор 2007 Самбо-70 "Юность" 1:14.70 III 159
2. S1 ДОДОНОВ Артем 2010 МКШОР "Зеленоград" 2:27.37 III

Юноши, S4-S5

1. S4 IIюн СУХОВ Федор 2013 Спортивно-адаптивная школа 1:49.59
S5 ВАЛЕЕВ Камиль 2011 Самбо-70 "Ясенево" 3:05.61

Мужчины, S4-S5

1. S5 III ТУРАЛИЕВ Александр 2009 Самбо-70 "Ясенево" 53.26 III 252
2. S5 IIюн ЛУКАЧЕВ Сергей 2008 Самбо-70 "Юность" 55.50 III 169
3. S5 Iюн МАРХАНОВ Максим 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:07.38 IIюн 7
4. S4 ЯНЬКОВ Егор 2009 Самбо-70 "Ясенево" 1:22.79 IIюн 1
5. S5 III ЛАПУШКИН Павел 2010 Спортивно-адаптивная школа 1:19.11 IIIюн

DSQ S5 Iюн КРИВЕНКОВ Артем 2006 Спортивно-адаптивная школа IIIюн

Юноши, S6

1. S6 Iюн ДЁМИН Тимур 2012 Спортивно-адаптивная школа 45.84 II 386
2. S6 КИРЮШКИН Николай 2013 МКШОР "Зеленоград" 1:21.66 IIIюн
3. S6 СОЛОВЬЕВ Александр 2012 Самбо-70 "Ясенево" 1:36.60

DSQ S6 ПРЫГУНОВ Илья 2011 Самбо-70 "Ясенево"

Мужчины, S6

1. S6 КМС ДЗЮБА Матвей 2008 Спортивно-адаптивная школа 35.67 КМС 975
2. S6 СУДАРИКОВ Максим 2005 Самбо-70 "Ясенево" 54.02 Iюн 73
3. S6 Iюн МЕЛЬНИКОВ Никита 2008 Самбо-70 "Юность" 57.18 Iюн 29

DSQ S6 IIюн ЗОЛОТАЕВ Михаил 2008 МКШОР "Зеленоград"
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль

Юноши, S7

1. S7 ГЕОРГИЦЕ Егор 2011 Самбо-70 "Юность" 1:42.68
2. S7 НАЗАРОВ Юрий 2014 Спортивно-адаптивная школа 1:52.67

Мужчины, S7

1. S7 СИВОХИН Михаил 2009 Самбо-70 "Ясенево" 50.92 Iюн 89

Юноши, S8

1. S8 КОЗЛОВ Фёдор 2012 Спортивно-адаптивная школа 1:04.20 IIIюн
2. S8 Iюн АЛЕКСЕЕВ Алексей 2012 Спортивно-адаптивная школа 1:11.54
3. S8 КУДРЯШОВ Михаил 2013 Спортивно-адаптивная школа 1:22.62
4. S8 ВАХРУШЕВ Гордей 2013 Спортивно-адаптивная школа 1:38.30

Мужчины, S8

1. S8 I ПРИЛУЦКИЙ Александр 2006 Самбо-70 "Ясенево" 40.03 II 479
2. S8 Iюн КРАВЧЕНКО Семен 2009 Спортивно-адаптивная школа 44.24 III 230
3. S8 Iюн ТИХОМИРОВ Виктор 2006 Спортивно-адаптивная школа 52.59 Iюн 21
4. S8 ТВЕРИТИНОВ Кирилл 2010 Спортивно-адаптивная школа 1:13.19

DNS S8 СОКОЛОВ Евгений 2007 Спортивно-адаптивная школа
DNS S8 ЧУРАКОВ Глеб 2008 Спортивно-адаптивная школа

Юноши, S9

1. S9 Iюн САМОЙЛОВ Александр 2012 Спортивно-адаптивная школа 47.02 Iюн 76
2. S9 АЛДАШКИН Дмитрий 2011 Спортивно-адаптивная школа 52.41 IIюн 11

Мужчины, S9

1. S9 КМС САВИН Леонид 2005 Спортивно-адаптивная школа 28.45 МС 1085
2. S9 КМС КАНДЫБКА Василий 2006 Спортивно-адаптивная школа 28.67 МС 1078
3. S9 МС ШУВАРИН Алексей 2006 Спортивно-адаптивная школа 29.12 МС 1062
4. S9 III ХРАМЦОВ Сергей 2008 Самбо-70 "Юность" 30.90 КМС 987
5. S9 I ПАНКРАТЬЕВ Матвей 2008 Спортивно-адаптивная школа 33.34 I 851
6. S9 III РЯБОВ Сергей 2009 Спортивно-адаптивная школа 37.38 II 570
7. S9 II СЛЕПОВ Дмитрий 2010 МКШОР "Зеленоград" 37.93 II 530
8. S9 IIIюн КАРАУЛОВ Александр 2010 Спортивно-адаптивная школа 56.47 IIюн 1
9. S9 ТВЕРИТИНОВ Никита 2010 Спортивно-адаптивная школа 1:12.09

DSQ S9 II ЯНОВИЧ Арсений 2006 МКШОР "Зеленоград"
DNS S9 III КРОТКИН Андрей 2006 Самбо-70 "Ясенево"

Юноши, S10

1. S10 ФЕДОРЕНКО Тимофей 2013 Спортивно-адаптивная школа 1:14.15
2. S10 КУЗНЕЦОВ Виктор 2014 Самбо-70 "Ясенево" 1:14.50
3. S10 ПРЕДЕИН Леонид 2013 Спортивно-адаптивная школа 1:20.70
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль

Мужчины, S10

1. S10 КМС БАХИРОВ Тимур 2005 Спортивно-адаптивная школа 28.32 КМС 1019
2. S10 III МАХАНЬКО Никита 2007 Самбо-70 "Юность" 31.07 I 864
3. S10 IIюн МАХАНЬКО Данил 2009 Самбо-70 "Юность" 34.01 II 650
4. S10 III МЕЛЕНТЬЕВ Арсен 2010 Спортивно-адаптивная школа 37.26 III 405
5. S10 III ТРУСОВ Георгий 2009 САШ "Юность Москвы" 38.00 III 354
6. S10 Iюн ФОМЕНКО Илья 2010 Самбо-70 "Ясенево" 41.07 III 180
7. S10 СЕРГЕЕВ Сергей 2008 САШ "Юность Москвы" 47.23 IIюн 25

EXH II ИВАНОВ Никита 2008 Спортивно-адаптивная школа 33.61

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Девушки, S1-S3

1. SB2 Iюн БОРОДАЙ Маргарита 2011 Спортивно-адаптивная школа 2:40.45 Iюн 21

Женщины, S1-S3

1. SB1 КМС ГОЛУБОВА Ольга 2007 МКШОР "Зеленоград" 2:03.32 МС 988

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Мужчины, S1-S3

1. SB3 III ЦУКАНОВ Егор 2007 Самбо-70 "Юность" 1:21.35 III 225

EXH SB5 IIIюн АРХИПОВ Григорий 2012 Спортивно-адаптивная школа 2:09.61

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Девушки, Sb4-Sb5

1. SB5 III ШИШКОВА Виктория 2011 Самбо-70 "Юность" 2:55.62 II 263

Девушки, Sb6

1. SB6 IIюн САМОХВАЛОВА Полина 2013 Самбо-70 "Юность" 3:45.50 IIюн 6

Женщины, Sb6

1. SB6 I ФЕОКТИСТОВА Ирина 2010 САШ "Юность Москвы" 2:06.64 КМС 837
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Дистанция 5, Женщины, 100m Брасс

Женщины, Sb7

1. SB7 БРАВАЯ Ева 2008 Самбо-70 "Юность" 2:45.84 III 178

Девушки, Sb9

1. SB9 II МИКИТАСЬ Алина 2011 МКШОР "Зеленоград" 1:45.32 I 802

Женщины, Sb9

DNS SB9 I БЕШЕВЛИ Елизавета 2007 Самбо-70 "Ясенево"

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Мужчины, Sb8

1. SB8 КМС КАНДЫБКА Василий 2006 Спортивно-адаптивная школа 1:21.58 МС 1019
2. SB8 III ХРАМЦОВ Сергей 2008 Самбо-70 "Юность" 1:36.47 II 758

Юноши, Sb9

1. SB9 АЛДАШКИН Дмитрий 2011 Спортивно-адаптивная школа 2:14.05 IIюн 76
2. SB9 IIIюн СМЫКОВСКИЙ Георгий 2014 САШ "Юность Москвы" 2:19.38 49

Мужчины, Sb9

1. SB9 КМС БАХИРОВ Тимур 2005 Спортивно-адаптивная школа 1:20.82 КМС 969
2. SB9 I МАКСИМОВ Павел 2007 Спортивно-адаптивная школа 1:26.67 I 863
3. SB9 III ТРУСОВ Георгий 2009 САШ "Юность Москвы" 1:51.44 III 343

Дистанция 7 Женщины, 50m На спине Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Девушки, S1-S3

1. S3 Iюн БОРОДАЙ Маргарита 2011 Спортивно-адаптивная школа 1:48.31 Iюн 135
2. S3 ГОЛУБКОВА Ярослава 2014 Спортивно-адаптивная школа 3:26.37

Женщины, S1-S3

1. S3 I ЧЕПЕЛЬ Анастасия 2009 Спортивно-адаптивная школа 1:22.95 II 600
2. S3 Iюн ЧУПРЫНА Арина 2008 МКШОР "Зеленоград" 1:46.82 Iюн 150
3. S2 II САЕНКО Анастасия 2010 МКШОР "Зеленоград" 1:57.42 III 135
4. S2 БЕЛОВА Василиса 2008 Самбо-70 "Ясенево" 2:13.10 III 40

Девушки, S4-S5

1. S5 I ФЕТКУЛЛИНА Мария 2011 Самбо-70 "Ясенево" 50.28 I 1074
2. S5 ШКАВЕРА Мария 2015 Спортивно-адаптивная школа 1:40.30 49
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Дистанция 7, Женщины, 50m На спине

Женщины, S4-S5

1. S5 IIIюн ТЯПОВА Мария 2006 САШ "Юность Москвы" 1:42.85 IIюн 37

Дистанция 8 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Мужчины, S1-S3

1. S3 III ЦУКАНОВ Егор 2007 Самбо-70 "Юность" 1:16.69 III 445
2. S1 ДОДОНОВ Артем 2010 МКШОР "Зеленоград" 2:32.72 III 17

Юноши, S4-S5

1. S4 IIюн СУХОВ Федор 2013 Спортивно-адаптивная школа 1:43.31 IIюн 10

Мужчины, S4-S5

1. S5 III ТУРАЛИЕВ Александр 2009 Самбо-70 "Ясенево" 1:03.74 III 371
2. S5 Iюн МАРХАНОВ Максим 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:19.39 IIюн 66
3. S5 IIюн ЛУКАЧЕВ Сергей 2008 Самбо-70 "Юность" 1:20.65 IIюн 55
4. S5 III ЛАПУШКИН Павел 2010 Спортивно-адаптивная школа 1:20.83 IIюн 54
5. S4 ЯНЬКОВ Егор 2009 Самбо-70 "Ясенево" 2:06.43

Дистанция 9 Женщины, 100m На спине Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Девушки, S6

1. S6 I ЗАЯЦ Мария 2012 Спортивно-адаптивная школа 2:03.22 I 592

Девушки, S7

1. S7 III СВЯТОШЕНКО Ангелина 2011 Спортивно-адаптивная школа 2:27.47 III 96

Девушки, S8

1. S8 КИРИЛЮК София 2014 Спортивно-адаптивная школа 2:20.03 101
2. S8 МИТКИНА Мария 2014 Спортивно-адаптивная школа 4:13.18

Женщины, S9

1. S9 I ПЛАХОВА Светлана 2008 Самбо-70 "Ясенево" 1:39.76 II 694

Девушки, S10

1. S10 КИРИЛЮК Полина 2014 Спортивно-адаптивная школа 2:22.27 5
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Дистанция 9, Женщины, 100m На спине

Женщины, S10

1. S10 МС БЕССОНОВА Марина 2006 Спортивно-адаптивная школа 1:19.34 МС 1008
2. S10 КМС ДОМРАЧЕВА Оксана 2009 МКШОР "Зеленоград" 1:22.11 МС 957
3. S10 КМС ЭКТОВА Анастасия 2009 МКШОР "Зеленоград" 1:29.07 КМС 800
4. S10 II ЛАВРИНЕНКО Юлия 2007 МКШОР "Зеленоград" 1:32.46 I 713
5. S10 IIIюн КОНСТАНТИНОВА Арина 2010 Спортивно-адаптивная школа 2:21.80 Iюн 6

Дистанция 10 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Мужчины, S6

1. S6 Iюн МЕЛЬНИКОВ Никита 2008 Самбо-70 "Юность" 2:12.63 III 114

Юноши, S7

1. S7 НАЗАРОВ Юрий 2014 Спортивно-адаптивная школа 3:47.37

Юноши, S8

1. S8 КОЗЛОВ Фёдор 2012 Спортивно-адаптивная школа 2:20.96 IIюн 5
2. S8 Iюн АЛЕКСЕЕВ Алексей 2012 Спортивно-адаптивная школа 2:37.17 IIюн
3. S8 КУДРЯШОВ Михаил 2013 Спортивно-адаптивная школа 3:19.14
4. S8 ВАХРУШЕВ Гордей 2013 Спортивно-адаптивная школа 3:31.78

Мужчины, S8

1. S8 Iюн ТИХОМИРОВ Виктор 2006 Спортивно-адаптивная школа 2:10.89 Iюн 24
2. S8 Iюн КРАВЧЕНКО Семен 2009 Спортивно-адаптивная школа 2:27.06 IIюн 1
3. S8 ТВЕРИТИНОВ Кирилл 2010 Спортивно-адаптивная школа 2:56.31 IIIюн

Мужчины, S9

1. S9 III ХРАМЦОВ Сергей 2008 Самбо-70 "Юность" 1:13.30 МС 1029
2. S9 МС ШУВАРИН Алексей 2006 Спортивно-адаптивная школа 1:13.92 КМС 1018
3. S9 КМС САВИН Леонид 2005 Спортивно-адаптивная школа 1:14.76 КМС 1002
4. S9 II СЛЕПОВ Дмитрий 2010 МКШОР "Зеленоград" 1:30.28 II 607
5. S9 I ПАНКРАТЬЕВ Матвей 2008 Спортивно-адаптивная школа 1:32.26 II 549
6. S9 III РЯБОВ Сергей 2009 Спортивно-адаптивная школа 1:39.46 III 349
7. S9 ТВЕРИТИНОВ Никита 2010 Спортивно-адаптивная школа 2:30.31 IIIюн

Юноши, S10

1. S10 ПРЕДЕИН Леонид 2013 Спортивно-адаптивная школа 2:50.33
2. S10 ФЕДОРЕНКО Тимофей 2013 Спортивно-адаптивная школа 3:12.95

Мужчины, S10

1. S10 I МАКСИМОВ Павел 2007 Спортивно-адаптивная школа 1:16.26 I 889
2. S10 III МАХАНЬКО Никита 2007 Самбо-70 "Юность" 1:16.92 I 872
3. S10 IIюн МАХАНЬКО Данил 2009 Самбо-70 "Юность" 1:24.07 II 667
4. S10 III МЕЛЕНТЬЕВ Арсен 2010 Спортивно-адаптивная школа 1:34.95 III 344
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Дистанция 10, Мальчики, 100m На спине

EXH S5 Iюн КРИВЕНКОВ Артем 2006 Спортивно-адаптивная школа 2:29.86 186

Дистанция 11 Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Девушки, S1-S3

1. S3 I ЧЕПЕЛЬ Анастасия 2009 Спортивно-адаптивная школа 3:02.04 III 210

Девушки, S6

1. S6 III ШИШКОВА Виктория 2011 Самбо-70 "Юность" 2:03.57 III 293

Женщины, S6

1. S6 I ГИЛЬМАНОВА Виктория 2008 Самбо-70 "Ясенево" 2:07.92 III 224
2. S6 III КОГЫРИНА Злата 2010 Спортивно-адаптивная школа 2:09.24 III 206

Женщины, S7

1. S7 I ФЕОКТИСТОВА Ирина 2010 САШ "Юность Москвы" 1:45.22 II 519

Женщины, S9

1. S9 I УЛИЧКИНА Александра 2009 Спортивно-адаптивная школа 1:33.11 II 571
2. S9 II ТАРАШЕВА Ирина 2008 Спортивно-адаптивная школа 1:33.60 II 559
3. S9 Iюн ЛЕВИНА Ксения 2010 МКШОР "Зеленоград" 2:38.32 IIIюн

Девушки, S10

1. S10 II ГУСЕВА Виктория 2011 МКШОР "Зеленоград" 1:22.77 II 735
2. S10 III КАПИТУЛЬСКАЯ Арина 2011 Спортивно-адаптивная школа 1:33.71 III 439

Женщины, S10

1. S10 МС БЕССОНОВА Марина 2006 Спортивно-адаптивная школа 1:10.11 МС 1021
2. S10 КМС ЭКТОВА Анастасия 2009 МКШОР "Зеленоград" 1:20.66 I 791
3. S10 II ЛАВРИНЕНКО Юлия 2007 МКШОР "Зеленоград" 1:24.96 II 675

DSQ S10 I КАМАЕВА Злата 2009 МКШОР "Зеленоград"

Дистанция 12 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2015
17.11.2022 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат Очки IPC

Мужчины, S1-S3

1. S3 III ЦУКАНОВ Егор 2007 Самбо-70 "Юность" 2:50.42 III 128

Мужчины, S4-S5

1. S5 IIюн ЛУКАЧЕВ Сергей 2008 Самбо-70 "Юность" 1:58.88 III 211
2. S5 III ЛАПУШКИН Павел 2010 Спортивно-адаптивная школа 3:09.21 IIIюн
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Дистанция 12, Мальчики, 100m Вольный стиль

Юноши, S6

1. S6 Iюн ДЁМИН Тимур 2012 Спортивно-адаптивная школа 1:40.94 III 414

Мужчины, S6

1. S6 КМС ДЗЮБА Матвей 2008 Спортивно-адаптивная школа 1:20.44 КМС 955
2. S6 СУДАРИКОВ Максим 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:05.55 Iюн 37
3. S6 Iюн МЕЛЬНИКОВ Никита 2008 Самбо-70 "Юность" 2:09.33 Iюн 21

DNS S6 IIюн ЗОЛОТАЕВ Михаил 2008 МКШОР "Зеленоград"

Мужчины, S7

1. S7 СИВОХИН Михаил 2009 Самбо-70 "Ясенево" 1:56.09 Iюн 51

Мужчины, S8

1. S8 I ПРИЛУЦКИЙ Александр 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:36.44 III 225
2. S8 Iюн КРАВЧЕНКО Семен 2009 Спортивно-адаптивная школа 1:44.47 Iюн 91

DNS S8 СОКОЛОВ Евгений 2007 Спортивно-адаптивная школа
DNS S8 Iюн ТИХОМИРОВ Виктор 2006 Спортивно-адаптивная школа
DNS S8 ЧУРАКОВ Глеб 2008 Спортивно-адаптивная школа

Юноши, S9

1. S9 Iюн САМОЙЛОВ Александр 2012 Спортивно-адаптивная школа 1:46.52 Iюн 36

Мужчины, S9

1. S9 МС ШУВАРИН Алексей 2006 Спортивно-адаптивная школа 1:05.45 КМС 1017
2. S9 III ХРАМЦОВ Сергей 2008 Самбо-70 "Юность" 1:09.41 КМС 925
3. S9 II СЛЕПОВ Дмитрий 2010 МКШОР "Зеленоград" 1:24.81 III 439
4. S9 IIIюн КАРАУЛОВ Александр 2010 Спортивно-адаптивная школа 2:07.67 IIюн

DNS S9 III КРОТКИН Андрей 2006 Самбо-70 "Ясенево"
DNS S9 II ЯНОВИЧ Арсений 2006 МКШОР "Зеленоград"
DNS S9 I ПАНКРАТЬЕВ Матвей 2008 Спортивно-адаптивная школа

Мужчины, S10

1. S10 Iюн ФОМЕНКО Илья 2010 Самбо-70 "Ясенево" 1:37.69 Iюн 56

EXH II ИВАНОВ Никита 2008 Спортивно-адаптивная школа 1:16.35


